
UCHWAŁA NR XVI/246/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 r.  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną Rady  Miejskiej Wałbrzycha  do dokonania zniszczenia zgłoszeń 
kandydatów na ławników zwaną dalej Komisją.

2.  Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia zgłoszeń kandydatów na 
ławników, którzy nie zostali wybrani w wyborach ławników na kadencję od 2016 r. do 2020 r. a które nie 
zostały odebrane w terminie 60 dni od dnia wyborów.

3.  Komisję powołuje się w składzie:

1)  Pan Tomasz Senyk,

2)  Pan Henryk Furman,

3)  Pan Artur Torbus.

§ 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona, przewodniczącego komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: EA682556-9893-49F6-8F9A-43D1DC01423E. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z Rozporządzeniem ministra sprawiedliwości z 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu
postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników (Dz.U. z
2011 r. nr 121, poz.693 została szczegółowo określona procedura, która przewiduje, iż przy zgłaszaniu
kandydatów na ławników w przypadku nieodebrania dokumentów złożonych radom gmin w terminie 60 dni
od przeprowadzonych wyborów, będą one podlegały zniszczeniu przez komisje powołaną przez radę gminy w
ciągu kolejnych 30 dni.

 

Id: EA682556-9893-49F6-8F9A-43D1DC01423E. Podpisany Strona 1




